

证券代码:002327 证券简称:富安娜 公告编号: 2011-034

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
第二届董事会第十四次(临时)
会议决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
深圳市富安娜家居用品股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十四次(临时)会议通知于2011年7月1日以邮件方式送达。会议于2011年7月6日以通讯方式召开。应参加会议的董事7名,实际参加表决的董事7名。会议符合《公司法》和《公司章程》的规定,会议决议并通知如下决议:
一、会议以赞成7票,反对0票,弃权0票,审议通过了《关于向工商银行南山支行申请最高不超过1.5亿元人民币综合授信额度的议案》。
二、会议以赞成7票,反对0票,弃权0票,审议通过了《关于对公司<首期股票期权激励计划>进行调整的议案》。
(依据公司《首期股票期权激励计划(草案)修订稿》)的相关规定及2010年年度股东大会审议通过的《关于<2010年度利润分配预案>的议案》,公司首期股权激励计划已授权部分的行权价格为34.24元/股,预留期权授予价格为34.24元/股,调整为33.54元/股。
同时,由于公司《首期股票期权激励计划(草案)修订稿》中确定的激励对象蒋兴洪、单青梅、王子柱、汪磊、朱江、柯万有、马永生、王勇、田鹤育共9人因个人原因辞职并离开公司,不再符合股票期权的授予条件,董事会会议决议取消上述9名辞职人员已获授的14.5万份股票期权,并予以注销。 经此次调整后,公司首次授予对象由175人减至166人,期权总数减至233.5万份,其中:首次授予期权数量208.8万份,预留24.7万份。具体内容详见巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn> 及公司指定信息披露媒体《证券时报》披露的《董事会关于调整股票期权授予行权价格的公告》及《董事会关于调整公司首期股票期权激励计划授予对象和期权数量的公告》。
公司独立董事针对此议案已发表独立意见,具体内容详见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn、北京市中银律师事务所针对此项议案已发表法律意见,具体内容详见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
董 事 会
二〇一一年七月六日

证券代码:002327 证券简称:富安娜 公告编号: 2011-035

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
第二届监事会第十四次(临时)
会议决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
深圳市富安娜家居用品股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十四次(临时)会议通知于2011年7月1日以邮件方式送达。会议于2011年7月6日以通讯方式召开。应参加会议的监事7名,实际参加表决的监事7名。会议符合《公司法》和《公司章程》的规定,会议决议并通知如下决议:
一、会议以赞成7票,反对0票,弃权0票,审议通过了《关于向工商银行南山支行申请最高不超过1.5亿元人民币综合授信额度的议案》。
二、会议以赞成7票,反对0票,弃权0票,审议通过了《关于对公司<首期股票期权激励计划>进行调整的议案》。
(依据公司《首期股票期权激励计划(草案)修订稿》)的相关规定及2010年年度股东大会审议通过的《关于<2010年度利润分配预案>的议案》,公司首期股权激励计划已授权部分的行权价格为34.24元/股,预留期权授予价格为34.24元/股,调整为33.54元/股。
同时,由于公司《首期股票期权激励计划(草案)修订稿》中确定的激励对象蒋兴洪、单青梅、王子柱、汪磊、朱江、柯万有、马永生、王勇、田鹤育共9人因个人原因辞职并离开公司,不再符合股票期权的授予条件,董事会会议决议取消上述9名辞职人员已获授的14.5万份股票期权,并予以注销。 经此次调整后,公司首次授予对象由175人减至166人,期权总数减至233.5万份,其中:首次授予期权数量208.8万份,预留24.7万份。具体内容详见巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn> 及公司指定信息披露媒体《证券时报》披露的《董事会关于调整股票期权授予行权价格的公告》及《董事会关于调整公司首期股票期权激励计划授予对象和期权数量的公告》。
公司独立董事针对此议案已发表独立意见,具体内容详见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn、北京市中银律师事务所针对此项议案已发表法律意见,具体内容详见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
董 事 会
二〇一一年七月六日

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号: 2011-022

利达光电股份有限公司
2011年1-6月业绩预告修正公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
一、预计的本期业绩情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日—2011年6月30日
2.期次业绩预告情况:公司于2011年4月23日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公布的2011年第一季度报告为:预计:2011年1-6月归属于上市公司股东的净利润同比增长幅度为:20%-50%
3.修正后的预计业绩
☒ 亏损 ☐ 扭亏为盈 ☐ 同向上升 ☐ 同向下降 ☐ 其他
项目 本报告期(2011年1-6月) 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 亏损:0-300万元 盈利:957.62万元
二、业绩预告修正预告实际情况

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号: 2011-022

利达光电股份有限公司
董 事 会
2011年7月7日

证券代码:002045 证券简称:广州国光 编号:2011-29

国光电器股份有限公司
第六届董事会第28次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
国光电器股份有限公司第六届董事会第28次会议于2011年7月1日以电话、电子邮件、当面口头的方式发出通知,于2011年7月6日上午9:00-9:30以现场和通讯结合的方式召开,全体名誉董事、董事长周海昌、副董事长张锦棠、董事韩旭明、何伟成、郑煜民、韩萍、独立董事陈锦棋、赵必伟、全出席了会议,其中董事长周海昌、董事韩旭明、董事何伟成、董事郑煜民以现场方式出席,副董事长张锦棠、董事韩萍、独立董事陈锦棋、赵必伟、全以通讯方式出席会议。会议由董事长周海昌主持,董事会秘书谢明辉主持会议并记录,符合《公司法》和《公司章程》的规定,会议采取举手表决和书面表决的方式审议通过了以下议案:
一、以9票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《关于修改公司章程的议案》,该议案尚需提交股东大会审议。
公司于2011年5月26日实施了资本公积金转增股本方案,总股本从27793.6万股增至41690.4万股,现根据股本的增加情况及公司的其他登记事项修改公司章程如下条款:

条款序号	修订前	修订后
第二条	国光电器股份有限公司系由广州经济体制改革委员会以穗改股字[1993]58号文批准以广州国光电子总厂作为发起人,将广州国光电子总厂改组并以定向募集方式设立的股份有限公司。 公司于1995年由中华人民共和国对外经济贸易合作部以[1995]外经贸股二字第634号《关于国光电器股份有限公司增资扩股改制为外商投资股份有限公司的批复》批准,变更为外商投资股份有限公司,并在广州市工商行政管理局登记注册,取得营业执照,营业执照号为企股粤穗总字第001319号。 2000年9月9日,公司营业执照注册号经工商登记机关登记变更为44010400011767。 2011年3月31日,根据商务部、证监会《关于上市公司股权分置改革涉及外商管理有关问题的通知》(商资发[2005]665号)规定,广州市对外经济贸易合作局签发了《关于国光电器股份有限公司股权变更并收回外商投资企业批准证书的批复》(穗外经贸资证字[2011]127号);“鉴于国光电器股份有限公司的外资股比例现已低于10%,公司不再持有外商投资企业批准证书,现收回外商投资外证书[2009]0289号”(《外商投资企业批准证书》),2011年3月18日公司领取了新的营业执照。公司类型由“股份有限公司(中外合资,上市)”变更为“股份有限公司(上市)”。	国光电器股份有限公司系由广州经济体制改革委员会以穗改股字[1993]58号文批准以广州国光电子总厂作为发起人,将广州国光电子总厂改组并以定向募集方式设立的股份有限公司。 公司于1995年由中华人民共和国对外经济贸易合作部以[1995]外经贸股二字第634号《关于国光电器股份有限公司增资扩股改制为外商投资股份有限公司的批复》批准,变更为外商投资股份有限公司,并在广州市工商行政管理局登记注册,取得营业执照,营业执照号为企股粤穗总字第001319号。 2000年9月9日,公司营业执照注册号经工商登记机关登记变更为44010400011767。 2011年3月31日,根据商务部、证监会《关于上市公司股权分置改革涉及外商管理有关问题的通知》(商资发[2005]665号)规定,广州市对外经济贸易合作局签发了《关于国光电器股份有限公司股权变更并收回外商投资企业批准证书的批复》(穗外经贸资证字[2011]127号);“鉴于国光电器股份有限公司的外资股比例现已低于10%,公司不再持有外商投资企业批准证书,现收回外商投资外证书[2009]0289号”(《外商投资企业批准证书》),2011年3月18日公司领取了新的营业执照。公司类型由“股份有限公司(中外合资,上市)”变更为“股份有限公司(上市)”。
第九条	公司注册资本为人民币27793.6万元 经公司登记机关登记,公司经营 范围为:研发、生产、销售电子元 件、电声器件和音响设备、音箱、 电脑配件、电视机及相关工程服 务和售后服务;以及相关技术和货 物的进出口;从事非配销许可管理 、非专营商品的收购出口; 自有房屋、场地租赁。	公司注册资本为人民币41690.4万元 经公司登记机关登记,公司经营范 围为:研发、生产、销售电子元 件、电声器件和音响设备、音箱、 电脑配件、电视机及相关工程服 务和售后服务;以及相关技术和货 物的进出口;从事非配销许可管理 、非专营商品的收购出口; 自有房屋、场地租赁。
第十七条	公司的股份总数为27793.6万股, 为已发行人民币普通股。	公司的股份总数为41690.4万股, 为已发行人民币普通股。
第二十三条		

证券代码:002235 股票简称:安妮股份 公告编号: 2011-029

厦门安妮股份有限公司更正公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
公司于2011年7月1日在巨潮资讯网、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》等媒体刊载了《厦门安妮股份有限公司关于子公司提供担保的公告》(公告编号:2011-0027)。
公告披露“本公司第二 被担保人基本情况”第2点厦门安妮商务信息用纸有限公司(以下简称安妮商纸)基本情况中披露主要财务指标如下:

	2010 年 12 月 31 日(元)	2011年3月31日
资产总额	2,626,863.88	16,133,655.14
负债总额	688,113.71	-3,033,139.11
所有者权益	26,200	-18,789
所有者权益	1,938,750.17	19,186,794.25
营业收入	2010年度	2011年1-5.5月
	34,426,829.78	7,519,152.05
利润总额	-852,856.74	248,044.08
净利润	-860,391.49	248,044.08

因公司在编制安妮商纸报表时疏忽,未对安妮商纸2011年3月31日“其他应收款”和“其他应付款”科目进行分拆列示,导致安妮商纸2011年3月31日资产总额、负债总额、资产负债率三项数据有误。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000237 证券简称:富安娜 公告编号: 2011-037

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
董事会关于调整公司
首期股票期权激励计划
授予对象和期权数量的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
深圳市富安娜家居用品股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十四次(临时)会议审议通过了《关于对公司<首期股票期权激励计划>进行调整的议案》,议案中对公司首期股票激励计划授予对象和期权数量进行了调整,有关事项详细如下:
一、股票期权激励计划简述
2010年7月20日,公司召开第二届董事会第五次(临时)会议,审议通过了《深圳市富安娜家居用品股份有限公司首期股票期权激励计划(草案)》,按照中国证监会要求,公司已将完整的股票期权激励计划草案申请材料报中国证监会备案。根据中国证监会反馈意见,公司对股票期权激励计划进行修订并形成了《深圳市富安娜家居用品股份有限公司首期股票期权激励计划(草案)修订稿》(以下简称“首期股票期权激励计划”)并经2011年1月21日公司召开的第二届董事会第十次(临时)会议审议通过,修改后的首期股票期权激励计划已报中国证监会备案无异议。2011年2月11日,公司召开了2011年第一次临时股东大会,审议通过了首期股票期权激励计划。
二、调整事由及调整方法
在公司首期股票期权激励计划授予完成后,作为原激励对象的蒋兴洪、单青梅、王子柱、汪磊、朱江、柯万有、马永生、王勇、田鹤育共9人因个人原因辞职并离开公司,其已不再满足成为股权激励对象的条件,其合并所获授的尚未行权的14.5万份股票期权不具有可操作性,同意公司对激励对象进行调整,取消其未行权的股票期权,并予以注销。调整后授予对象均为公司2011年第一次临时股东大会审议通过的股票期权激励计划中相关人员。
三、监事会意见
公司监事会对本次股权激励计划调整后的激励对象名单进行核查后认为:
截至本次监事会,根据公司首期股票期权激励计划,作为本期股权激励计划的激励对象,蒋兴洪、单青梅、王子柱、汪磊、朱江、柯万有、马永生、王勇、田鹤育共9名激励对象因个人原因辞职并离开公司,其已不再满足成为股权激励对象的条件,其合并所获授的尚未行权的14.5万份股票期权不具有可操作性,同意公司对激励对象进行调整,取消其未行权的股票期权,并予以注销。调整后授予对象均为公司2011年第一次临时股东大会审议通过的股票期权激励计划中相关人员。
四、备查文件
1.第二届董事会第十四次(临时)会议决议
2.第二届监事会第十四次(临时)会议决议

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
董 事 会
二〇一一年七月六日

证券代码:002327 证券简称:富安娜 公告编号: 2011-036

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
关于对公司《首期股票期权激励计划》
进行调整的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
深圳市富安娜家居用品股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十四次(临时)会议审议通过了《关于对公司<首期股票期权激励计划>进行调整的议案》,有关事项详细如下:
一、股票期权激励计划简述
2010年7月20日,公司召开第二届董事会第五次(临时)会议,审议通过了《深圳市富安娜家居用品股份有限公司首期股票期权激励计划(草案)》,按照中国证监会要求,公司已将完整的股票期权激励计划草案申请材料报中国证监会备案。根据中国证监会反馈意见,公司对股票期权激励计划进行修订并形成了《深圳市富安娜家居用品股份有限公司首期股票期权激励计划(草案)修订稿》(以下简称“首期股票期权激励计划”)并经2011年1月21日公司召开的第二届董事会第十次(临时)会议审议通过,修改后的首期股票期权激励计划已报中国证监会备案无异议。2011年2月11日,公司召开了2011年第一次临时股东大会,审议通过了首期股票期权激励计划。
二、调整事由及调整方法
在公司首期股票期权激励计划授予完成后,作为原激励对象的蒋兴洪、单青梅、王子柱、汪磊、朱江、柯万有、马永生、王勇、田鹤育共9人因个人原因辞职并离开公司,其已不再满足成为股权激励对象的条件,其合并所获授的尚未行权的14.5万份股票期权不具有可操作性,依据公司股票期权激励计划,公司对激励对象进行调整,取消其未行权的股票期权,并予以注销。
经此次调整后,公司首期激励计划的激励对象的总人数减至166人,首期股票期权总数减至233.5万份,其中首次授予对象总数为208.8万份,预留24.7万份。
三、监事会意见
公司监事会对本次股权激励计划调整后的激励对象名单进行核查后认为:
截至本次监事会,根据公司首期股票期权激励计划,作为本期股权激励计划的激励对象,蒋兴洪、单青梅、王子柱、汪磊、朱江、柯万有、马永生、王勇、田鹤育共9名激励对象因个人原因辞职并离开公司,其已不再满足成为股权激励对象的条件,其合并所获授的尚未行权的14.5万份股票期权不具有可操作性,同意公司对激励对象进行调整,取消其未行权的股票期权,并予以注销。调整后授予对象均为公司2011年第一次临时股东大会审议通过的股票期权激励计划中相关人员。
四、备查文件
1.第二届董事会第十四次(临时)会议决议
2.第二届监事会第十四次(临时)会议决议

深圳市富安娜家居用品股份有限公司
董 事 会
二〇一一年七月六日

证券代码:000039 200039 股票简称:中集集团 中集B 公告编号: [CIMC]2011-018

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司第六届董事会关于二〇一一年度第六次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司(以下简称“本公司”)于2011年6月30日以通讯表决方式召开第六届董事会2011年度第六次会议。公司现有董事七人,参加表决董事七人。会议的召开符合《公司法》、公司《章程》和《董事会议事规则》的有关规定。会议形成以下决议:
根据深圳证监局《关于中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司现场检查的监管意见》(深证局公司字[2011]147号),监事会审议并通过本公司《关于深圳证监局现场检查的整改总结报告》。
同意第7票,反对票0票,弃权票0票。

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司
董 事 会
2011年7月7日

股票代码:000039 200039 股票简称:中集集团 中集B 公告编号: [CIMC]2011-019

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司第六届监事会关于二〇一一年度第三次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司(以下简称“本公司”)第六届监事会于2011年6月30日以通讯表决方式召开二〇一一年度第三次会议。会议的召开符合《公司法》、公司《章程》和《监事会议事规则》的有关规定。会议形成以下决议:
根据深圳证监局《关于中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司现场检查的监管意见》(深证局公司字[2011]147号),监事会审议并通过本公司《关于深圳证监局现场检查的整改总结报告》。
同意第3票,反对票0票,弃权票0票。

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司
监 事 会
二〇一一年七月七日

证券代码:000026 200026 证券简称:飞亚达A飞亚达B 公告编号: 2011-028

飞亚达(集团)股份有限公司
第六届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
飞亚达(集团)股份有限公司第六届董事会第二十六次会议于2011年6月29日以电子邮件发出会议通知后,于2011年7月6日在深圳以通讯表决方式召开,会议应参加表决董事9人,实际表决董事9人。会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的规定。
一、会议以9票同意,0票反对,0票弃权通过了《关于授权公司竞拍深圳市光明新区工业用地的议案》;为了适应新的产业环境和技术发展形势,推进产业的快速发展,公司拟规划建设“飞亚达钟表研发制造中心”,以满足表业的研究、制造、生产、加工、装配等方面不断改进和创新的需要,同时,解决相应的基础设施配套建设。
2011年6月10日,深圳市土地房产交易中心发布深圳市土地使用权出让公告【深土交告[2011]16号】以挂牌方式出让光明新区A622-0102等7块宗地的使用权,其中A625-0047宗地土地面积为18861.94平方米,规划建筑面积56386平方米,土地使用年期为50年,规划产业为钟表及计时仪器制造。经公司现场调研,该宗地的经营环境与自然环境与公司规划建设“飞亚达钟表研发制造中心”的设想比较符合。
鉴于此,董事会同意公司参与A625-0047宗地的竞买,并授权公司经营层按有关规定具体实施竞买工作。

飞亚达(集团)股份有限公司
董 事 会
2011年7月7日

证券代码:000975 证券简称:科学城 公告编号:2011-031

南方科学城发展股份有限公司
重大资产重组进展暨延期复牌公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
目前,公司正在进一步完善重大资产重组的相关事项,公司股票不能按照原定时间复牌。经向深圳证券交易所申请,公司股票将于2011年7月7日起继续停牌。待相关事项完善后,公司股票将予以近期复牌。停牌期间,公司将充分关注本次重组事项进展情况,并按照中国证监会和深圳证券交易所的要求履行信息披露义务。
特此公告。

南方科学城发展股份有限公司
董 事 会
二〇一一年七月六日

股票代码:600847 股票简称:ST渝万里 公告编号:临2011-10

重庆万里控股(集团)股份有限公司
实施环保整改停产公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司近日接到重庆市环境保护局关于《重庆万里控股(集团)股份有限公司整体搬迁工程(一期)年产100万只汽车动力电池项目“停产整改的通知”,按照通知要求,公司即日起实施停产整改。
此次整改系公司一期年产100万只动力电池项目试生产期间,部分工序设备设施排放未达标,待公司整改完成后,即向重庆市环境保护局申请复查验收,经验收合格后,方可恢复生产,公司将及时公告相关进展情况。预计本次整改时间需10-15天左右。
特此公告。

重庆万里控股(集团)股份有限公司
董 事 会
2011年7月7日

股票代码:000019,200019 证券简称:深深宝A,B 公告编号:2011-22

深圳市深宝实业股份有限公司
董事会重大事项停牌公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、停牌事由和工作安排
公司目前正在筹划拟让参股企业深圳百事可乐饮料有限公司股权事项。该事项属于《上市公司重大资产重组管理办法》规范的范围。因有关事项尚存在不确定性,为维护投资者利益,避免对公司股价造成重大影响,根据深圳证券交易所的相关规定,经公司申请,公司股票(证券简称:深深宝A,B,证券代码:000019,200019)自2011年7月7日起开始停牌五个交易日,预计2011年7月14日复牌。
二、停牌期间安排
公司自停牌之日将按照相关规定,积极开展各项工作,履行必要的报批和审议程序,督促公司聘请的独立财务顾问、审计、评估等中介机构加快工作,公司预计将在停牌期间前五个交易日向交易所提交符合要求的披露文件。
三、必须风险提示
本公司筹划的重大资产重组事项,尚存较大不确定性,公司提醒广大投资者,《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网为公司指定的信息披露媒体,本公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的公告为准,敬请广大投资者注意投资风险。
四、备查文件
1.经公司董事长签字的停牌申请;
2.所需披露的其他文件。

深圳市深宝实业股份有限公司董事会
二〇一一年七月七日

长信基金管理有限责任公司
关于旗下基金持有的停牌股票
恢复市价估值方法的提示性公告

根据中国证监会监督管理委员会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》(2008)38号公告,以下简称“指导意见”)以及中国证券业协会基金估值工作小组《关于停牌股票估值的参考方法》(以下简称“参考方法”),长信基金管理有限责任公司(以下简称“公司”)于2008年9月16日发布了《长信基金管理有限责任公司关于调整旗下基金所持停牌股票估值方法的公告》,公司于2008年9月16日起对旗下基金持有的停牌股票估值采用市价法且对基金资产净值影响超过0.25%的投资品种的公允价值按照“指数收益法”估值确定。
2011年7月6日,本公司旗下基金持有的股票“广电传媒”(股票代码000917)复牌。该股票当日交易体现为活跃市场交易特征,经本公司与托管银行协商一致,自该日起对旗下基金所持有的“广电传媒”(股票代码000917)采用交易当日收盘价进行估值。
投资者可登陆本公司网站:<http://www.cfxfund.com.cn>,或拨打本公司客户服务专线:400-700-5566 免长途话费 咨询有关信息。
特此公告。

长信基金管理有限责任公司
2011年7月7日

证券代码:000023 证券简称:深天地A 公告编号:2011-030

深圳市天地(集团)股份有限公司
关于控股股东股份解除质押及
再质押的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司近日接控股股东-深圳市东部(研发)集团有限公司通知(下称“东部集团”):东部集团于2011年6月30日将原质押给自然人钟兰兰的本公司股份40,000,000股解除质押,并已在《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕解除质押手续》。本次解除质押股份占公司总股本的28.83%。(有关内容参见2011年7月5日《证券时报》和巨潮资讯网上《关于控股股东股权质押的公告》)
2011年7月4日,东部集团又在《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司》办理了质押手续,将其持有的40,000,000股公司股份(其中无限售条件流通股股份9,611,156股,有限售条件流通股股份33,338,844股)质押给吉林省信托有限责任公司,本次质押股份占公司总股本28.83%。
截止目前,东部集团共持有公司股份43,438,744股,其中有限售条件流通股股份3,303,844股,无限售条件流通股股份40,139,900股,占公司总股本31.31%,其中已质押40,000,000股,占公司总股本的28.83%。
特此公告!

深圳市天地(集团)股份有限公司
董 事 会
二〇一一年七月七日

证券代码:002235 股票简称:安妮股份 公告编号: 2011-029

厦门安妮股份有限公司更正公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
公司于2011年7月1日在巨潮资讯网、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》等媒体刊载了《厦门安妮股份有限公司关于子公司提供担保的公告》(公告编号:2011-0027)。
公告披露“本公司第二 被担保人基本情况”第2点厦门安妮商务信息用纸有限公司(以下简称安妮商纸)基本情况中披露主要财务指标如下:

	2010 年 12 月 31 日(元)	2011年3月31日
资产总额	2,626,863.88	16,133,655.14
负债总额	688,113.71	-3,033,139.11
所有者权益	26,200	-18,789
所有者权益	1,938,750.17	19,186,794.25
营业收入	2010年度	2011年1-5.5月
	34,426,829.78	7,519,152.05
利润总额	-852,856.74	248,044.08
净利润	-860,391.49	248,044.08

因公司在编制安妮商纸报表时疏忽,未对安妮商纸2011年3月31日“其他应收款”和“其他应付款”科目进行分拆列示,导致安妮商纸2011年3月31日资产总额、负债总额、资产负债率三项数据有误。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000019,200019 证券简称:深深宝A,B 公告编号:2011-22

深圳市深宝实业股份有限公司
董事会重大事项停牌公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、停牌事由和工作安排
公司目前正在筹划拟让参股企业深圳百事可乐饮料有限公司股权事项。该事项属于《上市公司重大资产重组管理办法》规范的范围。因有关事项尚存在不确定性,为维护投资者利益,避免对公司股价造成重大影响,根据深圳证券交易所的相关规定,经公司申请,公司股票(证券简称:深深宝A,B,证券代码:000019,200019)自2011年7月7日起开始停牌五个交易日,预计2011年7月14日复牌。
二、停牌期间安排
公司自停牌之日将按照相关规定,积极开展各项工作,履行必要的报批和审议程序,督促公司聘请的独立财务顾问、审计、评估等中介机构加快工作,公司预计将在停牌期间前五个交易日向交易所提交符合要求的披露文件。
三、必须风险提示
本公司筹划的重大资产重组事项,尚存较大不确定性,公司提醒广大投资者,《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网为公司指定的信息披露媒体,本公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的公告为准,敬请广大投资者注意投资风险。
四、备查文件
1.经公司董事长签字的停牌申请;
2.所需披露的其他文件。

深圳市深宝实业股份有限公司董事会
二〇一一年七月七日

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2011年1月1日-2011年6月30日
2.预计的业绩: 同向下降
业绩预告情况表:
项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 比上年同期下降:40%- 60%
盈利: 9007万元-13500万元
注:其中的“元”均指人民币元。
二、业绩预告审核情况
业绩预告未经过注册会计师预计。

证券代码:000070 证券简称:特发信息 公告编号:2011-15

深圳市特发信息股份有限公司
2011年半年度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间